[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
17  июня  2019 года

                                                    №  50
О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование ГБУ ЛО «МФЦ»
На основании обращения директора государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ ЛО «МФЦ»),  в соответствии с частью 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с пунктом 19.4 и 19.5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18 июля 2012 года № 55, Совет депутатов МО «Город Ивангород»
 РЕШИЛ:
1. Администрации МО «Город Ивангород»  в установленном порядке заключить договор  безвозмездного пользования, сроком до 31 декабря 2019 года с ГБУ ЛО «МФЦ» на  встроенное нежилое помещения № 5 на первом этаже административного здания по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение,
г. Ивангород, ул.Гагарина, д.10, площадью 27,9 кв. м.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»
                            В.М.Карпенко
[image: image1]